
Uchwała Nr 254/20 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wyboru ofert złożonych przez organizacje pozarządowe  

i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na realizację zadań powiatu 

o charakterze pożytku publicznego w 2020 roku 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511, 1571) oraz art. 15 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688, 1570, 2020) uchwala się co następuje: 

 1.1. Po dokonanej analizie złożonych ofert do konkursu na realizację zadań powiatu  

o charakterze pożytku publicznego w 2020 roku na realizację zadań w zakresie: 

1) działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

2) ochrony i promocji zdrowia, 

3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

4) upowszechniania kultury fizycznej i sportu - wsparcie, 

5) upowszechniania kultury fizycznej i sportu — powierzenie, 

6) krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży na terenie RP. 

postanawia się dokonać wyboru podmiotów, którym powiat zleci lub powierzy realizację 

zadań publicznych w formie wsparcia bądź powierzenia wykonania zadania. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z kwotami przyznanej dotacji 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu. 

3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Jarocinie, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej powiatu 

jarocińskiego. 

Przewodniczący Zarządu 

(-) 

Lidia Czechak 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 254/20 Zarządu 

Powiatu Jarocińskiego z dnia 

14 stycznia 2020 r. 

 Nazwa konkursu: Zadanie nr I - W zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

 Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

 Termin realizacji zadań: 20.01.2020 - 31.12.2020 
Kwota przeznaczona na zadania  2.700,00 zł 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość zadania Wnioskowana kwota 

dotacji 
Przyznana 

kwota dotacji 

1 Stowarzyszenie Dla Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych "MIŚ” 
"Bo ja tańczyć chcę" 

5.650,00 zł 2 700,00 zł 1.700,00 zł 

2 Stowarzyszenie OPUS 
"Moc talentów” 3.530,00 zł 1 730,00 zł 1.000,00 zł 

    2.700,00 zł 

  
      Nazwa konkursu: Zadanie nr II - W zakresie ochrony i promocji zdrowia 

 Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

 Termin realizacji zadań: 20.01.2020 - 31.12.2020 

Kwota przeznaczona na zadania   3.200,00 zł 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość zadania Wnioskowana kwota 

dotacji 
Przyznana 

kwota dotacji 

1 Jarociński Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 

Edukacja seniora - choroby 

cywilizacji i zdrowie psychiczne 

2.880,00 zł 1.430,00 zł 1.430,00 zł 

2 Potarzyckie Stowarzyszenie 
Oświatowe 

Promowanie zdrowego stylu 

życia mającego na celu 

zapobieganie chorobom 

cywilizacyjnym, tj.: cukrzyca, 

otyłość, choroby układu krążenia 

2.800,00 zł 1.350,00 zł 1.350,00 zł 

  2.780,00 zł 

Nazwa konkursu: Zadanie nr III - W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych 

Termin realizacji zadań:        20.01.2020 - 31.12.2020 

Kwota przeznaczona na zadania     79.700,00 zł 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość zadania Wnioskowana kwota  
dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

1 "Muzealne Inicjatywy Śmiełowskie” 
MIŚ 

Noc Muzeów w Muzeum Adama 

Mickiewicza w Śmiełowie, 16-17 

maja 2020 

20.468,00 zł 9 180,00 zł 9.180,00 zł 

2 
Jarociński Uniwersytet Trzeciego 
Wieku Pyrlandia - znana i nieznana 

3.750,00 zł 1 870,00 zł 1.870,00 zł 

3 Stowarzyszenie Edukacyjne 

"Gimnazjum 2000" 

XII Festiwal Piosenki Młodzieżowej 

Śpiewaj i walcz!” - Golina 2020 
29.350,00 zł 10.000,00 zł 7.000,00 zł 

4 
Stowarzyszenie Miłośników Kultury 
Ludowej 

XXIII Międzynarodowe Spotkania 
Folklorystyczne 

53.140,00 zł 16.000,00 zł 11.000,00 zł 

5 
Fundacja Wsparcia i Rozwoju 
"Antrejka” 

Powiatowy Jarmark Wielkanocny 

w Żerkowie 
7.280,00 zł 3 580,00 zł 3.580,00 zł 

6 Stowarzyszenie Zawsze Młodzi 
III Festiwal Piosenki Biesiadnej 

i Ludowe• "Okno na świat" 
33.000,00 zł 15.000,00 zł 2.000,00 zł 

7 Stowarzyszenie Przyjaciół "dwójki” Organizacja Wielkopolskiego VII 

Turnieju Klas Policyjnych im. asp. 
Jana Kubiaka. 

9.625,00 zł 4 812,50 zł 4.800,00 zł 



Nazwa konkursu: 

Organizator: 

Termin realizacji zadań:  

Kwota przeznaczona na zadania 

 

Zadanie nr IV - W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu - wsparcie 
Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

20.01.2020 - 31.12.2020 

30.200,00 zł 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość zadania Wnioskowana dotacja Przyznana 

kwota 

dotacji 

1 Parafialny Uczniowski Klub Sportowy 

" Antonio " Jarocin 

Wspieranie i Upowszechnianie 

Kultury Fizycznej 
18.200,00 zł 8 500,00 zł 

2.000,00 zł 

2 
Uczniowski Klub Sportowy 

"Komorzanka" 

"Mali - Mistrzowie"- Propagowanie 

aktywnych form spędzania wolnego 

czasu. 

10.630,00 zł 5.000,00 zł 3.500,00 zł 

3 Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub Sportowy 

„VICTORIA w Jarocinie' 

Popularyzacja rekreacji ruchowej  

i aktywnych form spędzania 

wolnego czasu 

14.260,00 zł 7.000,00 zł 2.000,00 zł 

4 
Jarociński Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
Żyj aktywnie -pora na seniora 

11.320,00 zł 5 630,00 zł 2.000,00 zł 

5 
Uczniowski Klub Sportowy 

Taekwondo Jarocin 

Organizacja zajęć Taekwondo 

postaw na sport, nie na życie on-line 

14.700,00 zł 7 350,00 zł 2.000,00 zł 

6 Jarociński Klub Sportowy Pirania  

w Jarocinie 

Prowadzenie szkółki PIRANIA 33.536,00 zł 5.000,00 3.000,00 zł 

7 Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy Białe Tygrysy Jarocin 

Prowadzenie szkółek sportowych  

w taekwondo olimpijskim dla dzieci  

i młodzieży z terenu powiatu 

jarocińskiego z programem 

profilaktycznym „Zapobieganie lepsze 

od leczenia” 

38.040,00 zł 18.000,00 zł 5.000,00 zł 

8 
Towarzystwo Krzewienia Sportu 

"Siatkarz” w Jarocinie 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć dla 

dzieci i młodzież 
24.500,00 zł 9 700,00 zł 3.000,00 zł 

9 
Stowarzyszenie RoweLOVE Jarocin Organizacja rajdów rowerowych 

12.789,00 zł 4 569,00 zł 3.700,00 zł 

10 Rugby Klub Sparta Jarocin AKADEMIA RUGBY - Szkolenie 

sportowe i udział we 

współzawodnictwie dzieci i młodzieży 

11.025,00 zł 5.000,00 zł 2.500,00 zł 

11 Stowarzyszenie OPUS Integracyjne zmagania sportowe 2.535,00 zł 1 260,00 zł 1.000,00 zł 

 29.700,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Stowarzyszenie "Nasza 

Wspólnota" im. Księdza Szczepana 

Toboły w Golinie 

50. rocznica koronacji Obrazu Matki 

Bożej Pocieszenia w Golinie 

17.100,00zł 8 550,00 zł 8.500,00 zł 

9 
Stowarzyszenie Jarocin XXI Wielki Teatr w Małym Mieście 117.400,00 zł 24 400,00 zł 5.000,00 zł 

10 Stowarzyszenie Społeczno- 
Kulturalne im. ks. Ignacego 
Niedźwiedzińskiego w Jarocinie 

historiajarocina.pl 4 20.000,00 zł 8.000,00 zł 2.500,00 zł 

11 Towarzystwo Kolei Wielkopolskiej 

z siedzib w Jarocinie 
Historia koleją się toczy 

13.980,00 zł 6.000,00 zł 3.000,00 zł 

12 Stowarzyszenie Przyszłość Kotlina Poezja na talerzu 16.500,00 zł 8.000,00 zł 4.000,00 zł 

13 Stowarzyszenie OPUS Prezentacje Plastyczne - XVII 
Przegląd Twórczości Osób 
Niepełnosprawnych Jarocin 2020 

5.030,00 zł 2 480,00 zł 2.480,00 zł 

 64.910,00 zł 



Nazwa konkursu: Zadanie nr V - W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu - powierzenie  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

Termin realizacji zadań: 20.01.2020 - 31.12.2020 

Kwota przeznaczona na zadania 26.000,00 zł 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty Wartość zadania  Wnioskowana dotacja  Przyznana kwota 

dotacji 

1 Stowarzyszenie Biegacze Jarocin Spotkania rekreacyjno-sportowe 2.200,00 zł 2 200,00 zł 1.000,00 zł 

2 Szkolny Związek Sportowy Powiatu 

Jarocińskiego 

Organizacja imprez sportowych  

z Kalendarza Szkolnego Związku 

Sportowego "Wielkopolska” dla 

młodzieży szkół 

ponadpodstawowych 

26.000,00 zł 26.000,00 zł 23.000,00 zł 

3 Klub Żeglarski "Wodniak" Jarocin Organizacja regat i zajęć dla dzieci 

i młodzieży nad Zalewem 

Roszkowskim 

4.175,00 zł 4 175,00 zł 2.000,00 zł 

     26.000,00 zł 

Nazwa konkursu: Zadanie nr VI - W zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży na terenie RP 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Jarocinie, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

Termin realizacji zadań: 20.01.2020 - 31.12.2020 Kwota przeznaczona 

na zadania 34.000,00 zł 
Lp. Nazwa oferenta Tytuł oferty 

 

Wartość zadania Wnioskowana dotacja  Przyznana kwota 

dotacji 

1 
Parafialny Uczniowski Klub 

Sportowy " Antonio " Jarocin 

Organizacja wypoczynku 

zimowego dla dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo na terenie 

13.110,00zł 6 500,00 zł 3.000,00 zł 

2 
Uczniowski Klub Sportowy Victoria 

w Kotlinie 

Obóz Kolarski 
7.746,00 zł 3 846,00 zł 2.000,00 zł 

3 Uczniowski Klub Sportowy 

,Komorzanka” 

"Tropiciele przygód”- 

Popularyzowanie aktywnego 

spędzania wolnego czasu 

poprzez realizację wybranych 

dyscyplin sportowych 

12.930,00 zł 6.000,00 zł 4.000,00 zł 

4 Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub Sportowy 

„VICTORIA w Jarocinie” 

Obóz kondycyjny dla zawodników 

Victorii Jarocin 

10.860,00 zł 5.300,00 zł 2.000,00 zł 

5 Jarociński Klub Sportowy „Jarota”  

w Jarocinie 

Piłkarski zimowy obóz sportowo 

treningowy 
22.000,00 zł 8.000,00 zł 2.000,00 zł 

6 Uczniowski Klub Sportowy 

Taekwondo Jarocin 

Organizacja wypoczynku letniego  

i zimowego dla dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo  

z Taekwondo Jarocin 

9.500,00 zł 4 750,00 zł 2.000,00 zł 

7 Stowarzyszenie Przyjaciół „Dwójki Obóz przysposobienia obronnego 8.500,00 zł 3.000,00 zł 3.000,00 zł 

8 Jarociński Klub Sportowy „Pirania” 

w Jarocinie 

Organizacja obozu sportowo — 

rekreacyjnego w Wągrowcu 

19.400,00 zł 7.000,00 zł 5.000,00 zł 

9 Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy Białe Tygrysy Jarocin 

Organizacja obozów sportowych: 

zimowego i letniego dla dzieci  

i młodzieży uzdolnionej sportowo ze 

szczególnym uwzględnieniem 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

i ponadpodstawowych 

79.506,00 zł 29.000,00 zł 4.000,00 zł 

10 Międzyszkolny Klub Sportowy 

Jarocin 

Organizacja zimowego obozu 

sportowego 

16.800,00 zł 5.000,00 zł 2.000,00 zł 

11 
Towarzystwo Krzewienia Sportu 

"Siatkarz" w Jarocinie 

Obóz sportowy dla dzieci i młodzieży 
13.300,00 zł 6 300,00 zł 

3.000,00 zł 

12 Rugby Klub Sparta Jarocin WAKACJE Z RUGBY - Organizacja 

półkolonii dla dzieci i młodzieży 

10.525,00 zł 4 525,00 zł 2.000,00 zł 

   34.000,00 zł 

 


